TENDER NOTICE 02/2025-2026

COMBINED MILITARY HOSPITAL PESHAWAR

- 1. Sealed quotations for purchase of "Bulk PVMS, NIV & NIF medicines, disposable Medical Store items, Lab Kits/ Reagents, X-Ray Films, Dental disposable items, Orthopaedic and Neuro implants/ surgicals for FY 2025-26" are required from well-reputed registered firms/ distributors/ manufacturer possessing valid drug selling license. All firms must be registered with Income Tax, Sales Tax department and be on active list of Federal Board of Revenue (FBR).
- 2. Main envelop clearly marked "QUOTATIONS FOR BULK LP FOR FY 2025-26" shall contain two separate sealed envelopes containing 'Technical proposal' and 'Financial proposal'. Any quotation not having separate Technical and Financial proposal would stand null and void. Prices should be valid till 30th June 2026.
- 3. Tender documents containing detailed terms and condition can be obtained from Medical Store of CMH Peshawar on any working day during office hours on a non-refundable payment of Rs **10000.00** (Rupees ten thousand only).
- 4. Last date of submission of tender documents (complete in all respect) to this hospital is 20th May 2025 1000 hours. The tender shall be opened on same date by 20th May 2025 at 1030 hours, in the presence of bidders or authorized representative of bidders. CMH Peshawar may reject all bids due to any reason prior to the acceptance of a bid in accordance with PPRA Rules 33 (1).
- 5. This advertisement is also available on PPRA website www.ppra.org.pk.
- 6. For any information please contact Medical officer In-charge Medical Store CMH Peshawar on telephone 091-9214154 extension 214.

Commandant Combined Military Hospital Peshawar Contact No 091-9214154 extension 214

كمبانند ملترى هسپتال پشاور ثيندر نوش نمبر 26-25/2025

1. Bulk PVMS, NIV/NIF ادویات، وسیوزیبل آسمور، لیپارٹری کش ، ایکسر نظمز ، و فیل آسمور، و فیل آسمورت کی Orthopaedic /Neuro implants/ surgicals کی فریداری کیلئے ایف بی آرادر بیلز قیل سے رجنے و انہیں شہرت کی مامل متندادر لائسنس یافتہ کمپنیوں افرمز اوسری بیوٹرز سے سر بمہرکو فیشنز مطلوب ہیں۔

2 مر بمیر کوئیش کے بڑے لفائے کے اندر میکنیکل پروپوزل اور قامیمیل پروپوزل دو میلیده الفافوں کے اندر سر بمیر کوئیشن روس کے اندر میں کوئیشن کوئا قابل قبول قر اروپا جائے گا۔ ولچی رکھنے والی فرمز اور ڈسٹری بیوٹر (مطلوب سر بمیر کوئیشنز جس پر واشخ طور پر ''کوئیشن برائے BULK LOCAL PURCHASE الی سال 2025-2025'' کلھا ہو۔ قیمتیں 30 جوئی 2026 تک نافذ العمل ہوں گ

3. مینڈردستاویزات اتنصیلات اورشرائط نامدمیڈیکلسٹورآنس سے سی بھی دن دفتری اوقات میں بعوض-10000 روپ ناقابل واپسی مینڈرفیس دے کرحاصل کئے جاتھے ہیں۔

4. نینڈر جن کروانے کی آخری تاریخ مورید 20 مئی 2025 بوتت 1000 ہے دن میڈیکل سٹور آفس کی ایم انتی پٹاور ہے اور نینڈر ای دن مورید 20 مئی 2025 بوتت 1000 ہے دن کانفرنس روم میں کھولے جا کیں گے جن میں بولی وہندہ افراد یا ان کے نمائندوں کا موجود ہونالازی ہے۔(1) Bids کو کی بھی وجہ سے منسوخ کرسکتا ہے۔

5. ساخة الPPRA كا ويب ما تث www.ppra.org.pk برجى دمتياب وقار

6. کسی بھی معلومات کے لیے می ایم ایکی بٹاور کے میڈیکل سٹور آفیسر انچاری سے رابطہ کر سکتے ہیں (ٹیلیفون نہر 9214154-921-1091 میکٹیئن نمبر 214)۔

> كما ندُنث كا ايم الحج بشاور ثيليفون فمبر 214154-901 يكشيش فمبر 214